
Zápis 
z jednání školské rady

28. 6. 2012

1. Uvítání členů. 

2. Výsledky hospodaření školy za rok 2011  

3. Novelizace školního řádu 

a) Absence žáků – stávající ustanovení pokud žák navrší 30%, učitel může a nemusí klasifikovat, 
    nové ustanovení, pokud navrší žák 30% absenci z předmětu může a nemusí jej učitel 
    klasifikovat, pokud navrší více jak 50% musí jej neklasifikovat

b) Používání NB ve výuce – školní řád čl 1.2 písm b) „žáci mají zakázáno používat během 
    vyučovací hodiny mobilní telefony, notebooky pro jiné účely než výukové“ 

c) Bezpečnost práce – změna BOZP od 1. 9. 2012, zpracováno podle nových směrnic, garantem
    Ing. Romaněnko, který je odborník na tuto problematiku

d) Pracoviště Želešice – dílny OV, které ještě v tomto šk.r. byly využívány, vyňato ze 
    škol. řádu - zrušeno

4. Schválení ŠVP
 – nástavbového studia oboru „Zahradnictví“ č.j. A/1279/2012
 - oboru vzdělání „Ekologie a životního prostředí“ č.j. A/1781/2012
 - oboru vzdělání „Zahradnictví“ č.j. A/1780/2012

5. Nový čtyřletý obor vzdělání „Rybářství“ 
(podaná žádost o nový obor vzdělání)

6. Žádost o investiční dotaci na nástavbu budovy OV 

7. Počty žáků prvních ročníků šk. r. 2012/2013 

8. Zahájení projektu „EU – peníze středním školám“ 

9. Návrh na změnu předsedy školské rady 

10.Diskuze

11.Usnesení

a) školská rada na svém zasedání dne 28. 6. 2012 schválila výsledky hospodaření školy za rok 
2011,

b) školská rada schválila ŠVP 
– nástavbového studia oboru „Zahradnictví“ č.j. A/1279/2012
 - oboru vzdělání „Ekologie a životního prostředí“ č.j. A/1781/2012
 - oboru vzdělání „Zahradnictví“ č.j. A/1780/2012

c) školská rada zvolila nového předsedu pana Bc. Lukáše Vágnera. 

Počet přítomných členů školské rady 9 z 9. Pro hlasovalo 9, proti hlasovalo 0 a zdrželi se hlasování 
0 z celkového počtu 9 členů školské rady.

12.Závěr 



V Rajhradě dne 28. 6. 2012                                                           Ing. Stanislav Petermann
                                                                                                          předseda rady

Členové školské rady:


